

Einladung

Kamen, 05.11.2009

An die Damen und Herren des Rates der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

Rat

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 5. Sitzung des Rates am Donnerstag, dem 12.11.2009, 16:00 Uhr, in der Stadthalle

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|---|-----------|
| 1 | Gültigkeit der Wahl des Bürgermeisters und der Vertretung der Stadt Kamen vom 30.08.2009 | 105/2009 |
| 2 | Wahl der Mitglieder des Jugendhilfeausschusses | 083/2009* |
| 3 | Wahl der Mitglieder des Behindertenbeirates und Benennung der Vorsitzenden und des stellvertretenden Vorsitzenden | 085/2009 |
| 4 | Wahl der Mitglieder des Gleichstellungsbeirates sowie Benennung des Vorsitzenden und der stellvertretenden Vorsitzenden | 084/2009 |
| 5 | Wahlordnung für die Wahl der direkt in den Integrationsrat der Stadt Kamen zu wählenden Mitglieder | 118/2009* |
| 6 | Bildung eines Wahlausschusses für die Wahl des Integrationsrates der Stadt Kamen | 119/2009 |
| 7 | Änderung der Friedhofssatzung der Stadt Kamen | 108/2009 |
| 8 | Änderung der Straßenreinigungs- und Gebührensatzung | 109/2009 |
| 9 | Einbringung Haushaltssatzung und Produkthaushalt für das Jahr 2010 | |
| 10 | Einbringung Stellenplan für das Jahr 2010 | |

^{*} Vorlage wird nachgereicht 1 von 2

| 11 | Jahresabschluß der Kamener Betriebsführungsgesellschaft mbH zum 31.12.2008 | 103/2009* | |
|----|--|-----------|--|
| 12 | Entlastung des Aufsichtsrates und der Geschäftsführung der Kamener Betriebsführungsgesellschaft mbH für das Geschäftsjahr 2008 | 104/2009* | |
| 13 | Einwohnerfragestunde | | |
| 14 | Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen | | |

B. Nichtöffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|---|---------|
| 1 | Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen | |
| 2 | Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung | |

Mit freundlichem Gruß

gez. Hupe Bürgermeister

Fraktionen: 15.00 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.

* Vorlage wird nachgereicht 2 von 2